
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 019/2024 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE MANDATO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Resolução nº 034/2016, de 03 de novembro de 2016,
alterada pela Resolução nº 018/2020 - TCE/RN, de 17 de novembro
de 2020,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para compor a equipe de
transição  de  mandato  na  forma  do  art.  8º,  da  Resolução  nº
034/2016:
 
I – FLAVIA LILIA DOS SANTOS SILVA, CPF nº 095.XXX.XXX-63 –
Servidora do quadro comissionado, no cargo de Diretora Geral;
II  –  FRANCISCO  DAS  CHAGAS  COSTA  JUNIOR,  CPF  nº
017.XXX.XXX-40 Servidor  Comissionado,  no  cargo de Secretário
Geral;
III – LÍGIA LIDIA DOS SANTOS SILVA, CPF nº 064.XXX.XXX -80–
Servidora  do  quadro  efetivo,  ASG  Designada  de  (Agente  de
Contratação).
IV  –  FRANCISCO  JURANDI  PALMEIRA  DE  MACEDO,  CPF  nº
101.XXX.XXX-43 – Servidor do quadro comissionado, no cargo de
Assessor Parlamentar;
V – PAULO TAVARES DE FRANÇA, CPF nº XXX.742.774-XX –pela
Contabilidade (PAULO TAVARES DE FRANÇA LTDA)
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e cumpra-se
 
Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Jaçanã/RN,
Estado do Rio Grande do Norte, em 04 de dezembro de 2024.    
 
 
Victor Nascimento dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Jaçanã/RN

Publicado por: Victor Nascimento dos Santos
Código Identificador: 78521410

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2024.
EDIÇÃO 2043. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


